
 
 

DRODZY RODZICE  

MIESZKAŃCY GMINY GRZEGORZEW 
  

 

Od dnia 1 sierpnia 2017 r. Gminny Ośrodek Pomoc Społecznej 

w Grzegorzewie rozpoczyna nabór wniosków o ustalenie prawa 

do świadczenia wychowawczego w ramach rządowego Programu 

„RODZINA 500+” na nowy okres zasiłkowy 2017/2018. 

. 

Wnioski można złożyć tradycyjnie na drukach papierowych bądź drogą 

elektroniczną za pomocą systemu teleinformatycznego przy pomocy Platformy Informacyjno 

- Usługowej CSIZS Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, na stronie 

www.empatia.mrpips.gov.pl, przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych Platformy Usług 

Elektronicznych – PUE, platformę ePUAP, bankowości elektronicznej. 

WAŻNE! Jeśli wnioskodawca złoży kompletny i prawidłowo wypełniony wniosek 

o świadczenie wychowawcze na kolejny okres w terminie do 31 sierpnia, przyznanie 

i wypłata świadczenia wychowawczego za październik nastąpi do 31 października. 

Oznacza to, że zostanie zachowana ciągłość wypłat świadczenia także od pierwszego 

miesiąca nowego okresu. Złożenie wniosku we wrześniu spowoduje, że ustalenie prawa 

do świadczenia wychowawczego i jego wypłata za październik i listopad nastąpi 

nie później niż do 30 listopada. 

W przypadku gdy wniosek zostanie złożony w październiku, przyznanie i wypłata 

świadczenia wychowawczego za październik, listopad i grudzień nastąpi nie później niż 

do 31 grudnia. Gdy wniosek zostanie złożony w listopadzie, ustalenie prawa 

do świadczenia wychowawczego oraz wypłata świadczeń przysługujących od miesiąca 

złożenia wniosku, nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku. 
 

Druki wniosków o świadczenie wychowawcze dostępne są w siedzibie GOPS 

w Grzegorzewie oraz na stronach BIP Gminy Grzegorzew w zakładce „Rodzina 500+”. 
 

Szczegółowe informacje dotyczące wymaganych dokumentów przy składaniu 

wniosku oraz innych informacji w zakresie świadczenia wychowawczego można uzyskać 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzegorzewie,  Plac 1000-lecia Państwa 

Polskiego 6, od poniedziałku do piątku, w godzinach 7:30 – 15:30 lub telefonicznie pod 

numerem (63) 27 37 458.  

http://www.empatia.mrpips.gov.pl/

